笠間市役所
令和６年６月２１日（金）

情報提供資料

取材・記事掲載依頼
報道関係者各位

○令和6年度全国高等学校総合体育大会男女バレーボール競技大会
　茨城県予選会
　　・優勝
　　１　期日：6月15日（土）、16日（日）
　　２　場所：日立市池の川さくらアリーナ

　　３　結果
　　　・1回戦　　　日本ウェルネス高校　2対0　下館第一高校
　　　・2回戦　　　日本ウェルネス高校　2対0　常総学院高校
　　　・準々決勝　日本ウェルネス高校　2対0　水戸桜ノ牧高校
　　　・準決勝　　 日本ウェルネス高校　2対0　水城高校
　　　・決勝　　      日本ウェルネス高校　2対1　大成女子高校

    ※日本ウェルネス高校は7月25日～29日大分県中津市および日田

　　　市で行われる全国高校総体（インターハイ）に茨城県代表として出場し
　　　ます。また、国民スポーツ大会関東ブロック大会(8月20日・21日 山梨
　　　県）にも出場予定です。

○出席者
　　日本ウェルネス高等学校

　　　・副校長（監督） 　戸澤 勉（とざわ　つとむ）先生
　　　・副顧問　　　  　　戸澤 衣津見（とざわ　いつみ） 先生
　　　・部員21名

　　笠間市

　 　 ・市長 　　　　　　　山口 伸樹
　　　・教育長　　　　　  小沼 公道

　　　　　日時：6月25日（火）　午前11時～

　　　　　場所：笠間市役所 行政棟2階 庁議室（笠間市中央3-2-1）

笠間市長への表敬訪問

日本ウェルネス高校女子バレーボール部が全国高校総体
茨城県予選会で優勝しました。市長にその報告を行います。

この件に関するお問い合わせ
笠間市教育委員会　学務課　担当：國府田（くにふだ）

電話番号：0296-77-1101 (内線378)　　ファックス番号：0296-78-1023
　e-mail：ed.shido@city.kasama.lg.jp